

FODOR GÁBOR RAGASZKODIK A REFORMOKHOZ Száz forintból százat kockáztatna az elnök

Mennyit tenne száz forintból arra, hogy az SZDSZ bejuttatja a parlamentbe? – erre is kíváncsi kérdőívében a párt. Fodor Gábor százat – ezt mondta lapunknak adott interjújában. Szerinte amióta nem ő a miniszter, a környezetvédelem sokat veszített a pozíciójából.



FODOR GÁBOR: KÉRTÜK, MÁR AZ IDÉN CSÖKKENTSE A KORMÁNY A HIÁNYT Fotó: Miskolczi Róbert

GONDA ZSUZSANNA

Kivel kössön koalíciót a következő választások után az SZDSZ, megszavazza-e a párt a költségvetést, 100 forintból mennyit tenne rá, hogy a liberálisok újra bejuttatják a parlamentbe? – többek között ezek iránt érdeklődnek a szabad demokraták honlapjukon egy kérdőívben. Fodor Gábor pártelnöktől szegedi sajtótájékoztatója előtt azt kérdeztük, ő mennyit kockáztatna egy százszázalékosan.

- Természetesen százat tennék a bejutásra. Az SZDSZ-nek voltak nehéz periódusai, de komoly erőpróbák előtt, jó hajrával mindig sikeres tudott lenni. Optimista vagyok a párt jövőjét tekintve, mert egyre inkább azt látom, hogy Magyarországon van egy jelentős úr, amely a különböző ijesztgetések és fantompolitizálás miatt keletkezett. Sok józan szavazó szeretne egy értelmes pártot magának, remélem, hogy az SZDSZ-ben fogja ezt megtalálni. A nemzeti csúcson idéztem Bibó Istvánt, aki 1945-ös tanulmányában arról ír, hogy Magyarországon minden értelmes reformgondolat meghal, mert az egyik oldal rendszeresen a reakcióval, a másik oldal a proletárdiktatú-

rával ijesztgeti a másikat. Hatvan év múlva mi van Magyarországon? Az egyik oldal a faszizmussal, a másik a kommunisták visszatérésével ijesztget. Nagyon sok ember azonban józan politizálásra vágyik, nem akar démonoktól rettegni.

A koalíciókötés és a költségvetés kérdéséről elmondta: nem a szavazás dönt, de kíváncsiak a szimpatizánsok és az érdeklődők véleményére.

Fodor Gábor beszélt a szabad demokraták költségvetéssel kapcsolatos, korábban meghatározott szempontjairól. Azt kérték a kormánytól, hogy már idén csökkentse a hiányt, tartózkodjon minden kiadásnövelestről, és zárja a tartalékokat. Támogassa a plafontörvényt, valamint jöjjön létre egy adóreform, amelynek egy része hiánycsökkentésre fordítható, egy másik része adóreformra. A pártelnök szerint a pénzügyi válság igazolta a javaslatokat, amiket most részben módosítottak. Az eredeti elképzelésben az szerepelt, hogy az adóreform alap bevételei adócsökkentésre is felhasználhatók. Ma viszont a stabilitás az elsődleges, az adóreform csak ez után jöhet. De miközben a hiányt csökkenteni kell, nem lehet le-

” A stabilitás az elsődleges, az adóreform csak ez után jöhet. De nem lehet lemondani a reformokról.

Fodor Gábor

mondani a reformokról – fogalmazott.

A Rábát mikor látta utoljára? – kérdeztük a volt környezetvédelmi minisztertől. – Régen láttam, de a környezetvédelemmel kapcsolatban: azt várjuk a kormánytól, hogy a 2011-es magyarországi uniós elnökség alatt a környezetvédelmet állítsa a középpontba. Amióta nem én vagyok a miniszter, a környezetvédelem sokat veszített a pozíciójából. Ez nem az utód kritikája, hanem a kormányé. A kormányban a környezettudatosság iránti elkötelezettség gyengült.

Elhunyt Bálint Ágnes

MUNKATÁRSUNKTÓL

Pénteken 86 éves korában hosszú, súlyos betegség után elhunyt Bálint Ágnes (képünkön) József Attila-díjas író-szerkesztő-dramaturg, a Magyar Televízió első gyermekműsor-szerkesztője, a magyar gyermek- és ifjúsági televíziós műsorkészítés egyik megalapozója.

Gyermekkorában kezdett meséket írni, 1937-ben jelent meg első meseregénye, 1941-42-ben első mesekönyvei a Dante kiadónál (Az elvarázsolt egérkisasszony, Cimborák), 1951-58 között a külkereskedelemben, 1958-tól a Magyar Televíziónál dolgozott. Ő teremtette meg a gyermekműsorok alapjait, s ő indította el a tv esti meseműsorát is. 1967-től szerkesztette a Kuckó című is-

meretterjesztő műsort. Sokat írt a Rádióknak is – onnan indult el A szeleburdi család – amelyből könyv és két játékfilm is készült – is. Számos népszerű meseregény, illetve televíziós és rádiós mesejáték – például a Mazsola, a Mi újság a Futrinka utcában, a Kukori és Kotkoda, a Vízipók, az Egy egér naplója, Frakk, a macskák réme – szerzője.



A MOJSZEJEV TÁNCEGYÜTTES HAT ÉVE IS NAGY SIKERT ARATOTT A SZEGEDI SPORTCSARNOKBAN Fotó: Miskolczi Róbert

Szegedre jön a Mojszejev együttes

MUNKATÁRSUNKTÓL

A világhírű orosz Mojszejev Táncegyüttes november 20-án Szegedre érkezik. Utoljára hat évvel ezelőtt jártak Budapesten, jelenlegi magyarországi turnéjuk során Szeged lesz az első állomásuk. Városunk után a pécsiakat, a miskolciakat és a fővárosban élőket is lenyűgözik majd különleges tánctudásukkal. Az újszegedi sportszarnokban közel két és fél ezres tömeg előtt lép majd színpadra 70 kiváló táncos – tudtuk meg Elekes Zoltántól, a turné egyik szervezőjétől.

A kétórás show-műsor első részében a tavaly 101 éves korában elhunyt, világhírű koreog-

ráfusra, az együttes alapítójára, Igor Mojszejevre emlékeznek. Valamennyi táncnak és táncjátéknak ő a szerzője, a művész legszebb, legemlékezetesebb koreográfiáiból állították össze a programot. Az est második felében Gogol szövegére (Szent Iván-éj) és Muszorgszkij zenéjére írt, Egy éj a kopár hegyen című egyfelvonásos balettel láthatja a közönség.

Az este 7-kor kezdődő előadásra az álló- és ülőjegyek 1500-12 ezer 900 forint között elővételben kaphatók. Lapunk olvasói kedvezményesen vásárolhatják meg a belépőjegyeket a közönségkapcsolati irodánkban.

ALDI tájékoztató

akció! -37%
(10.26 - 10.31.)

Füstölt lazac
hűtőpultban kapható,
100 g/csomag

479 Ft helyett
299 Ft
2 990 Ft/kg

Fűszeres szalámi specialitások
• borsos
• fokhagymás vagy
• parmezános

hűtőpultban kapható,
100 g/csomag

529 Ft helyett
349 Ft
3 490 Ft/kg

Tésztaétel-különlegességek
különböző ízekben, mélyhűtőpultban kapható,
750 g/csomag

599 Ft helyett
399 Ft
532 Ft/kg

Fejtett bab
mélyhűtőpultban kapható,
500 g/csomag

249 Ft helyett
179 Ft
358 Ft/kg

Prémium zöldségkeverék
többféle, mélyhűtőpultban kapható,
600 g/750 g/csomag

399 Ft helyett
299 Ft
498,33/398,67 Ft/kg

Fűszerpaprika
édesnemes,
250 g/csomag

429 Ft helyett
329 Ft
1316 Ft/kg

HAZAI ÍZEK
Darált sertéshús
zsírtartalom: max. 20 %, hűtőpultban kapható,
500 g/csomag

579 Ft helyett
449 Ft
898 Ft/kg

friss ajánlatunk!
(10.26 - 10.31.)

29 Ft
29 Ft/db

Gála alma
I. osztály

149 Ft
149 Ft/kg

Narancs
I. osztály, 1 kg

129 Ft
322,50 Ft/kg

Mangó
I. osztály, 400 g

69 Ft
230 Ft/kg

Kígyóborka
I. osztály, 300 g

129 Ft
286,67 Ft/kg

Jégsaláta
I. osztály, 450 g

129 Ft
258 Ft/kg

Brokkoli
I. osztály, 500 g

Értékesítés kizárólag háztartási mennyiségben. A palackok nem betétdíjasok. Az ár mindennemű adót magában foglal. A termékek dekoráció nélkül kerülnek árusításra. A termékillesztékek csupán elkészítési ill. tárolási javaslatként szolgálnak. Ugyanazt a terméket eltérő csomagolásban is áruljuk, de egy adott terméket üzletenként kizárólag egy fajta csomagolásban értékesítünk. A termékek műszakilag ill. külsőleg eltérhetnek a foton látottaktól, az esetleges helyesírási ill. nyomdai hibákért nem tudunk felelősséget vállalni.

* Kérjük vegye figyelembe, hogy állandó árúkeszletünkkel ellentétben ezen termékek csak korlátozott számban állnak rendelkezésre. Ezek az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére bizonyos termékek, a nem várt magas kereslet következtében már az értékesítés első napján elfogytak, úgy ezért kérjük szíves elnézését!

31x

Ajka, Fő út 31. • Balatonlelle, Rákóczi Ferenc út 295. • Bonyhád, Deák Ferenc u. 10/B • Budakeszi, Szőlőskert u. 2. • Budaörs, Kandó Kálmán u. 2. • Budapest, XVI. ker., Bökényföldi út 102. • Cegléd, Pesti út 93. • Debrecen, Kishatár út 9. • Debrecen, Ozmán u. 1. • Dunaföldvár, Fűzes sor 2-4. • Gárdonyi, Szabadság út 21. • Gyula, Bicere u. 15/A • Hajdúböszörmény, Külső-Szoboszlói út 2/B • Halásztelek, Korbuly u. 1. • Hódmezővásárhely, Kaszap u. 31. • Jászberény, Nagykátai u. 22/C • Karcag, Kisújszállási út 90. • Kazincbarcika, Hadak útja 9. • Keszthely, Tündérlák út 2. • Mosonmagyaróvár, Királyhídi út 63. • Nyíregyháza, Kállói út • Nyíregyháza, Törzs u. 2. • Pécs, Ármay u. 25. • Piliiscsaba, Fő út 2. • Siklós, Harkányi út 59. • Siófok, Attila u. 74. • Szekesfehervár, Szent Flórián krt. 11. • Szombathely, Szent Gellért u. 49. • Törökbalint, Süssen u. 1. • Veszprém, Dornyai Béla u. 5. • Veszprém, Észak-keleti útgyűró 6.

ALDI

www.aldi-hungary.hu